REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr._ 3 €459 Rep.
Nr. 39 3 Kol

AL U BLERJE KUOTASH

Tirane sot . me date _/é_.%.?.(]ﬂﬂ ( dy mije ) perpara meje noteres Fatmara Shehu me
seli ne Bul. Zhan D' arky paraqiten palet kontraktuese s; me poshte -

SHITES :

I. Nebi SEFA ., ibirii Ismailit , i dtl. 1944 lindur dhe banues ne Tirane | Rr. Durresit .
Nr. 65/1 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike PEr te vepruar . me dokument
identifikimi ( leternjoftimi ) me Nr. UG 24 789. Nen cilesine e Ortakut te Shogerise

* ALBEMILIA + Sh.p.k.

BLERES :

l. Adnand MAHMUTAJ _i birj i Fejziut . i dtl. 1950 _ lindur dhe banues ne Tirane |

Rr. Muhamet Gjollesha . Pall 27.8hk. 13, Ap. 74 Madhor dhe me zotesi te plote
Juridike per te vepruar . me dokument identifikimi ( pasaporte ) me Nr.0812133

2. Ervin SEFA , 1biri i Nebiut i dil 1968 , lindur dhe banues ne Tirane . Rr. Durresit :
Nr. 65/1 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar . me dokument
identifikimi ( pasaporta ) me Nr. 0004648

Z. Nebi SEFA eshte Ortak i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar ALBEMILIA

Sh.p.k. | person juridik shqipetar rregjistruar prane Gjykates se Rrethit Tirane me
Vendimin Nr. 5666 date 01.08.1994. me Seli ne Tirane Ry Durresit Nr. 5/1. me Kapital
themeltar 100.000 leke

Shitesi Nebi SEFA ka vendosur te shese nje pjese te kuotave te tij te kapitalit themeltar
ne masen 35 % me vlere nominale prej 35.000 leke Bleresit Adnand MAHMUTAJ dhe
2 % me vlere nominale 2.000 leke Bleresit Ervin SEFA shuma te cilat u likujduan
menjehere nga Bleresat

Me Blerjen e kesaj pjese te kapitalit themeltar nga z. Adnand MAHMUTAJ dhe Ervin
SEFA prej Shitesit Nebi SEFA . ne Shogerine e lartepermendur Ky i fundit mbetet Ortak
| kesaj Shoqerie duke zoteruar 14 % te kuotave te kapitalit themeltar

Me nenshkrimin e kesaj kontrate z. Adnand MAHMUTAJ pranohet si Ortak | Ri ne
shoqerine ALBEMILIA Sh.p.k.

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht para meje dhe Une . Noteri duke e gjetur ate konforme ligjit e vertetoj dhe e

nenshkruaj .
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B Te njoftohet Gjykata e Rrethit Tirane . per te bere ndryshimet perkatese ne rregjistrin
tregetar te Shogerise .
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nebi SEFA /,L Ervin SEFA .
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VERTETIM

T1oa ey Vertetohet se sot me date ﬁ - 06.2000( dy mije ) u paraqit personalisht para meje
NOteres futmas /¢4  me Studio ne Bul. Zhan D’ Ark shtetasit -

1. Nebi SEFA , i biri i Ismailit , i dtl. 1944, lindur dhe banues ne Tirane , Rr. Durresit ,

Nr. 65/1 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument

identifikimi ( leternjoftimi ) me Nr. UG 241789 Nen cilesine e Ortakut te Shogerise

“ ALBEMILIA “ Sh.p.k.Vondini nr.586 deta 01,06 .1994,s8lia Tirans.
2. Ervin SEFA | i biri i Nebiut , i dtl. 1968 . lindur dhe banues ne Tirane , Rr. Durresit .

Nr. 65/1 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me dokument

identifikimi ( pasaporta ) me Nr. 0004648 |

te cilet nenshkruan rregullisht para meje Noteres Vendimin Nr. 2 date 08.06.2000 te
Asamblese se Ortakeve te Shoqerise perpiluar jashte kesaj zyre dhe une . Noteri duke e
gjetur ate konforme ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj .
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